
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 66/24                                     Borovková/543171631                                    Brno 10. 12. 2024 

 
 
Výběrové řízení „Zhotovování kalhot a sukní dle autorského návrhu“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
v označené věci zájemci v rámci veřejné zakázky „Zhotovování kalhot a sukní dle autorského návrhu“ 
vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi. 
 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Ráda bych se zeptala, zda stále vyžadujete autospony u kalhot. V současnosti je již nikdo z našich zákazníků 
nevyžaduje. Stačí buď utahovací pásečky v bocích nebo opasek.  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
S ohledem na dobrou zkušenost řidičů s autosponami zadavatel trvá u kalhot na autosponách. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Tímto bych chtěla požádat o prodloužení termínu podání nabídky. 
Důvodem je nejasnost v přesném designu materiálu, který je z pozice toho, že se jedná o strukturovaný 
materiál dosti problematické. 
Mohla bych poslat vzorky materiálu na Vaše posouzení, protože přesně stejný design nevím, kde původní 
dodavatel kupoval a ani není přesně specifikován, jak vypadá. 
Žádám tedy o prodloužení termínu podání nabídky o týden, tj. do 20.12. a dále možnost poslat vám vzorek 
materiálu na posouzení, zda je možné z tohoto vzorku materiálu kalhoty a sukně nabídnout.  
Případně bylo by možné sdělit jméno dodavatele materiálů? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
S ohledem na to, že možnost poslání vzorků nebylo součástí podmínek zadávací dokumentace, zadavatel 
tuto variantu nepřipouští. Zadavatel však umožňuje prohlídku stávajících vzorků kalhot a sukní po domluvě 
s Ing. Vladimírem Ryšavým (vrysavy@dpmb.cz)  nejpozději však v termínu 18. 12. 2024. 
 
Zadavatel jméno dodavatele materiálů nezná, proto jej neuvádí. 
 
Zadavatel tímto oznamuje prodloužení lhůty pro podání nabídek do: 20. 12. 2024 do 10:00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 

 
Ing. Miloš Havránek 

generální ředitel 
i.s. 

Bc. Adéla Borovková 
  právní a zakázkový odbor 

 

mailto:vrysavy@dpmb.cz

